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Basın Açıklaması 
Aden hükümeti, İktidarı Verdiği Efendilerine Karşı Koyamaz, Sadece Raşidi Hilafet Devleti 

Müslümanları Koruyabilir 
 
28 Nisan 2023 Cuma sabahı bir İngiliz savaş gemisi Yemen’in doğusundaki El Mehra ilindeki Ras Fartak ve 

Hasvin açıklarında Yemen Sahil Güvenlik devriye botuna ateş açtı. Ateş sonucu bir asker hayatını kaybetti ve 
bazıları da yaralandı. İngiliz Deniz Ticareti Operasyonları, kimliği belirsiz kişilerin saldırısına karşılık 
verildiğini duyurdu. Vurdumduymaz Aden hükümeti herhangi bir açıklama yapmazken Sana’a’daki 
Kurtuluş Hükümeti, medya aracılığıyla yaptığı açıklamada olayı kınamakla yetindi! 

 
İngilizlerin El Mehra ilinde ticari gemi görünümünde Kalizma adında askeri gemisi var. Üç bottan oluşan 

Yemen Sahil Güvenlik devriye botu yaptığı çağrılara karşılık alamayınca ateşle karşılık verdi. İngiliz savaş 
gemisinden kazadan önceki gece şüpheli hareketler gözlendi. Bu olay, Ebyan açıklarında karaya oturan ve 
Hintli bir Müslüman kadına ait olan ancak İngiltere kendisine ait olduğunu iddia ettiği ve 1839’da Aden’i 
işgal etmek için bir bahane olarak kullandığı Derya Davla gemisinin hikâyesini akıllara getiriyor.  

 
İngiltere’yi bunu yapmaya iten şey, 1967 yılında Aden ve çevresinden askerlerini çekip iktidarı Yemenlilere 

devrettiğinden beri Yemen’de siyasi nüfuzunu korumasıdır. Bugünse ülkede önceki ajanların mirasçıları 
hüküm sürmektedir. Savunma Bakanı’nın Sahil Güvenlik kuvvetlerine çatışmadan kaçınma emri vermesi 
bunun kanıtıdır. 

 
İngiltere, yeni sömürgeci Amerika’nın ilerlemesi karşısında Yemen’deki siyasi hegemonyasını korumanın 

çabasında. İngiltere ile Amerika arasındaki sömürgecilik çatışması El Mehra ilinde kendini göstermiştir. İlde 
bulunan Suudi kuvvetleri, Amerika yararına çalışmaktadır, kontrol altına almak için 2019 yılında kente gelen 
Suudi güçleri, bazı şeyhler ve ileri gelenler ile temasa geçmişler, ilde hizmet projeleri oluşturmasa çalışmışlar, 
El Mehra sakinlerine Suudi Arabistan vatandaşlığını dağıtmışlardır. 2006’dan beri Umman da El Mehra ilinde 
İngiltere yararına benzeri çalışmalar yapmaktadır. Mart 2015’te kaçakçılıkla mücadele bahanesiyle El Mehra 
kentine gelen İngiliz ve Amerikan güçleri, 2022’de El Gayda Havalimanı’nda bir operasyon odası kurmuşlar 
ve kontrolü sağlamak için yakın işbirliği içinde çalışmışlardır. 

 
İki kâfir ülke Amerika ve İngiltere’nin Yemen çatışması, ülkeyi ve halkını yıkıma sürüklemiştir. Bu hain 

yöneticiler olmasaydı, böylesi bir yıkım olmazdı. Bu yöneticiler bu vahşi sömürgeci ülkelerin ucuz 
binekleridir. O yüzden bu kukla yöneticiler ortadan kaldırılmalı ve Allah’ın Şeriatını ikame eden adil bir 
Halifeye biat edilmelidir. Günümüzün yöneticileri hayatın gerçeklerinden bihaberdirler.  

 
Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devleti, El Mehra ve diğer illerde Müslümanlara yapılan 

saldırılara yanıt verecek, “ascension” gemisi de dahil olmak üzere İngiliz gemilerinin Umman Denizi’ndeki 
seyrüseferlerini yasaklayacak ve bu sulara bir daha dönmemeleri için uyaracaktır. Yemen halkının, dünyada 
ve ahirette kurtuluşa ermek istiyorsa, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletini kurmak için 
Hizb-ut Tahrir ile çalışmaktan başka çaresi yoktur. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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 Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır” [Ahmed]“ ث

 


